

**KSH aruande LISA 9**  
**Puhja valla üldplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise**  
**aruande arutelul laekunud ettepanekutega arvestamine**

- 1. Eda Vihand** (Puhja valla Maanõunik):Aruande eelnõus oli toodud kaitsealuste parkidena Ulila park, Uula Huvikeskuse õueala Rämsi külas ja Puhja lasteaia õueala Puhja alevikus. Väljaarvatud Puhja park, ei ole vallas teisi kaitsealuseid parke. Teiste parkide puhul on tegemist väärtuslike haljasaladega.

**Vastus:** EELISE andmete kohaselt on tõepoolest vallas ainus kaitsealune park Puhja park. Parandus on viidud sisse aruandes lk 29.

- 2.** Aruande avalikul arutelul (protokoll lisas) selgus, et alal kus KSH koostaja soovitas põllumaid säilitada, on juba kehtestatud detailplaneering. Seega ettenähtud alal enam põllumaad säilitada ei saa. Ka ei ole KSH koostaja hinnangul otstarbekas võtta kaitse alla täiendav põllumaa Ulila asula ja kehtestatud DP ala vahel, sest pigem võiks asula moodustada tulevikus ühtse terviku. Lähtuvalt sellest on aruandes kustutatud vastavasisuline ettepanek säilitada Ulila alevikus väärtuslik põllumaa (lk 61).

- 3. Vahur Jaakmaa** (Puhja Vallavanem): Kohalikud jahi- ja kalamehed on häiritud Emajõe vastaskaldal Alam-Pedja kaitsealal toimuvaga- pole puhke- ega lõkkekohti ning piiratakse liikumist. Jahimehed on teinud ettepaneku korraldada keskkonnateenistusega ümarlaud. Kas KSH aruanne saab seda teemat kuidagi kajastada?

**Vastus:** Probleemist on teadlik ka Riiklik Looduskaitsekeskus. Ühe võimaliku randumiskoha rajamise paigana on pakutud Palupõhja küla. Võttes arvesse, et käesolev KSH ei saa probleemi lahendada, on oluline kohalikul omavalitusel teha koostööd maakonna keskkonnateenistuse ja Riikliku Looduskaitsekeskusega selgitamiseks välja parim lahendus võimaliku puhkekoha asupaigaks.

Aruande avalikul arutelul tehtud ettepanekuga on täiendatud aruannet lk 57 ning toodud KSH koostaja poolne soovitus täiendavalt reserveerida Alam-Pedja looduskaitsealal Emajõe ääres avalikuks kasutuseks mõeldud randumiskoht.

Koostas:

Britta Pärk  
OÜ Alkranel,  
Riia 15B, 51010 Tartu  
Tel: 5056229  
7 366 676  
e-post: britta@alkranel.ee